
Kreis Dortmund/Hamm 2018/19

Schüler C Kreisliga VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Alle Spiele müssen bis zum 08.12.2018 gespielt sein. Die
Terminfindung erfolgt völlig frei unter den Vereinen, lediglich an
Zeiten mit Spielverboten darf kein Spiel ausgetragen werden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Demsa, Patrick, Mobil: 0160 96764924,
patrick.demsa@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.11.2018 13:00 v

13:35 v
14:15 v
15:10 v

DJK Roland Rauxel
DJK Roland Rauxel
BV Borussia Dortmund II
SV Westfalia Somborn

DJK TuS Körne
BV Borussia Dortmund
DJK Roland Rauxel
DJK Roland Rauxel

0:3
3:0
0:3
3:2
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